

## LOJ Holding ApS

Kløvertøften 57  
2740 Skovlunde  
CVR-nr. 25 21 34 67

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Lars O. Jönsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LOJ Holding ApS  
Kløvertoften 57  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25 21 34 67  
Stiftet: 11. februar 2000  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
21. regnskabsår

### Direktion

Lars O. Jönsson, direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri, herunder besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et ordinæret resultat efter skat på 959.972 kr. mod et overskud på 1.227.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.337</b>	<b>-38.465</b>
Andre finansielle indtægter	1.291.889	1.677.135
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.998</u>	<u>-65.534</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.232.554</b>	<b>1.573.136</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-272.582</u>	<u>-346.047</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>959.972</u></b>	<b><u>1.227.089</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	427.089
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.028</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>959.972</u></b>	<b><u>1.227.089</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
3	Andre tilgodehavender	0	860.239
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>910.239</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>910.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.608	3.745
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.006	0
	Andre tilgodehavender	0	9.015
	Tilgodehavender i alt	<u>70.614</u>	<u>12.760</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.032.385</u>	<u>14.196.090</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.032.385</u>	<u>14.196.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>525.966</u>	<u>4.252.304</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.628.965</u></b>	<b><u>18.461.154</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.678.965</u></b>	<b><u>19.371.393</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	18.057.784	18.097.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.357.784</b>	<b>19.197.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	32.500
Selskabsskat	265.215	141.081
Anden gæld	23.466	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.181	173.581
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>321.181</b>	<b>173.581</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.678.965</b>	<b>19.371.393</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	18.097.812	800.000	19.197.812
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.028	1.000.000	959.972
	<b>300.000</b>	<b>18.057.784</b>	<b>1.000.000</b>	<b>19.357.784</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	272.582	266.530	
Årets regulering af udskudt skat	0	79.517	
	<u><b>272.582</b></u>	<u><b>346.047</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jonsson Consult ApS, Skovlunde	100 %	563.778	222.609
		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris 1. januar 2020		860.239	1.078.645
Afgang i årets løb		-860.239	-218.406
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>860.239</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>860.239</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		300.000	300.000
		<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>

Anpartskapitalen består af 300 anparter a 1.000 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
